Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2025/173

Unidade Unidade Propria
Curso Maquiagem Social - Presencial
Inicio 08/09/2025
Cédigo Nome

689c70a501a22 Danielly Vitoria Santos
689c70b4a8652 Kethyle Natalia
689c70b97b260 MABLE FERREIRA CRUZ SANTQOS
689c70c694e00 Jucineide santos chaves
689c70d6365a1 Lylyan Beatriz Lima Fernandes
689c70e15176¢ THALIA COSTA FELIX
689c70ec02362 Gessica Santos Araujo
689c71021b629 Mirelle dos Santos Silva Néo
689c71095d8bf ketylin graziely gomes silva
689c710fb9349 Alessandra
689c711499a5d Alice dos santos
689c712198587 ANA GESSICA GOMES DOS SANTOS
689c712975992 Amanda
689c716312f1b Ana beatriz meneses dos santos
689c7196d8fbc CLARICE DA SILVA
689c71a9ea912 Emanuelly Vieira Melo
689c71c2c4437 alessandra
689c71c8bc2f4 Fernando
689c7231bfd4e CAROLINE DAYANNE FERREIRA FREITAS
689c7232d7be3 Marcela
689c73807333a Shislene
689c73efde530 Damiana do nascimento santos
689c74067d5f2 Mera
689c74163bdbd Camily Lima de Oliveira
689c7418a6449 Thaynara
689c741865950 Amanda
689c744535cac JAKELINE ALMEIDA DA SILVA LIMA
689c744bda8c1 Sueliane

Status
Matriculado

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Desistente
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Desistente
Desistente
Matriculado
Desistente
Matriculado
Matriculado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°
067°
068°
069°
070°

Cddigo
689c74590ecb0
689742956530

689c74b5afef6
689c74fe2f9e2
689c756edad934
689c7600970f1
689c764de0f5¢
689c770f9f24e
689c770f379cc
689c77dd54382
689c77e02d440
689c7809e526a
689c7820b28ab
689c782fba3a
689c7866d54bc
689c7ae732f5e
689c7af91426f
689c7bc3a8f11
689c7cb3a365c
689c7cfbaa834
689c7dddc0711
689c7e7474032
689c806409fc7
689c832e998d8
689c849529fca
689c86e6b6780
689c882c7a601
689c8990ebe50
689c8ec2c4274
689c8f505cbb1
689c8f64c3545
689c921e660ca
68993441680
689c956fcf190
689c95e1ec023
689c976c96703
689c97f13f336
689c9957a8012
689c9cf2ed27e
689c9f6c9d7d3
689ca2821f63a
689ca405e3c0e

Nome
Anny

LARISSA SILVA DOS SANTOS

Lais Maria Menezes Sales

Suanny

Duda

Roberta Mikaelly

Sandra

Daniela Gasparelly

Ana Clara

Carla Denise dos Santos

Laraby

larytza

Denize Nascimento

Ellen de Oliveira Silva

LIVIA MARIA MAXIMO DOS SANTOS
Ranielly

Myrela

Thaislaine Santos Pastor

Feminino

Monique

Weidja costa

Magna

Mireli

Kevelly Mirelly

Maria Eduarda Ferreira Déria
Fabiola

BEATRIZ

Cledja

Inacio

Maria Aparecida dos Santos Firmino
Bianca dos Santos Firmino

Marta

Elizandra da Silva Santos

YASMIN CAROLINE

JANNYNE MARIA MELO DOS SANTOS ALMEIDA
Paula

KARIOLANE THAYZES DE OLIVEIRA BARBOSA
MAYARA ROSENDO DOS SANTOS
iris fernanda Rodrigues dos Santos
Jacqueline

Suse Souza

Fabiane Gongalves Nascimento

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



Ordem
071°

072°
073°
074°
075°
076°
077°
078°
079°
080°
081°
082°
083°
084°
085°
086°
087°
088°
089°
090°
091°
092°
093°
094°
095°
096°
097°
098°
099°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°

Cddigo
689ca5dd8c73d
689ca728dddf0
689ca7555468b
689cae5936f24
689cb05ba586¢
689cb8d5e5784
689cbc493chce
689cbda3ad94b
689cbf4a04e8b
689cc12c7ced]
689cc65b47d69
689cca5a5d0e3
689cd1b1958fb
689cd29a8974f
689cd315980d2
689cd902143de
689cda5d3aa8e
689cf57b4f0b0
689d0306c7b56
689d1178afc41
689d127a6d98d
689d19fa6342d
689d1e47497b0
689d23f786179
689d283a9009a
689d291fa32a0
689d2e15a0fb8
689d33c05a796
689d3877e1ea5
689d3f28e19ae
689db77c223c4
689dbb2201940
689dc3d54d4e9
689dd89f38411
689df41163671
689df5f5ddc04
689dfcbf0adf4
689dfe482a63f
689e0d2b9fbbe
689e0e075c54f
689e11d6b9909
689e2cad86c20

Nome
KEROLAENY PEREIRA TELES DE ANDRADE

Ana Cristina Tavares neri
Claudiana Santos Vicente Feitoza
Alissia

Flavia Thaina Pereira Correia Macedo
PRISCILLA COSTA DE CARVALHO
Evani

Ynnayara risia santos de Castro
samara janaina

Leticia

Fatima

Vanesa

Paula de Oliveira Carlos dos Santos
Luiza

Juliana

Victéria Beatriz Santos Lima
Gabriela

Paula

Maria Clara

Débora Rodrigues

KALINE ALVES LIMA

Ingrid

Gleice

Yasmim Marcela Freitas Correia
Vitéria

Wislaine

Maria de Fatima dos Santos
Greyce Gomes Pereira

Gisely

Maria Damiana

IRIS CAROLINNE SANTOS BEZERRA RODRIGUES
Deise

Carolina

Cibelly Freire

Larissa

Clara

Roberta

ANDREINA

Leticia

Fabiana

Joyce Guadalupe

Patricia da Silva Mariano

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



Ordem
113°

114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°

Cddigo
689e2e8c77383
689e37399172e
689e466904b90
689e519bb4566
689e519dd9766
689e51fag817d0
689e54d810f40
689e967216d82
689ea4dc4eal0a
689f28b402043

689f2bff3d5c7

689f2e43e1181

68925652576

689f6c2bc782a
689f852b7208f
689f853512258
689f8a50db2e7
689f95086d324
689f9676992ba
689fa1f2b3b43

689fd98626385
689ff019cbed?7
68a05eb32e2be
68a0969526ce4
68a11d2644623
68a1e8249e514
68a215d521232
68a2356¢13ba8
68a2669ecd746

Nome

Patricia

Elisana Porto Nunes da Cruz
Lais

Cristiane Farias Costa Pinheiro

lzamara

FABIULA DE OLIVEIRA GOMES DA SILVA

Isa
Douglas
Sénia

Lais

Maria Eduarda de oliveira Melo lima

Nicolly Melo

Gilcleia Nunes

Wendy Naely

Wilma Feitosa Santos Vieira
Wedja Feitosa Santos

wendy naely lopes dos santos
JAQUELINE GONCALVES ALVES
Larissa

Laiza Gongalves

Emillyn

Manuela

Ana Lucia de Oliveira Alves
Ariane Marques Barros
Karlinha

Taissa Santos

Edilanio Fabricio Lopes Santos
Ana

Leticia

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



